
「議会報告会＆意見聴取会」アンケート集計結果

参加者実数=37名、アンケート回答者=30名

問1　あなたのお住まい

総数(人) (1)鎌倉地域 (2)腰越地域 (3)深沢地域 (4)大船地域 (5)玉縄地域 (6)市外

30 8 2 5 10 3 2

割合＇％（ 26.7 6.7 16.7 33.3 10.0 6.7

問2　性別

総数(人) (1)男性 (2)女性

30 27 3

割合＇％（ 90.0 10.0

問3　年齢

総数(人) (1)10代 (2)20代 (3)30代 (4)40代 (5)50代 (6)60代 (7)70代 (8)80歳以上

30 0 0 3 2 4 8 11 2

割合＇％（ 0.0 0.0 10.0 6.7 13.3 26.7 36.7 6.7

問4　今日の催しを何で知りましたか。(複数回答可（
(1)市のホームページ (2)広報かまくら (3)議会だより (4)ポスター (5)チラシ (6)その他

5 10 5 1 3 13

(5)チラシ＇配布場所（ (6)その他の内訳

ＪＲ鎌倉駅 ＪＲ大船駅 モノレール大船駅 その他 知人・議員から 6

0 1 0 1 その他 6

未記入 1
問5　市議会主催のオープンミーティング等に参加されたことがありますか。

総数(人) (1)参加した (2)今回初めて 未記入
30 8 20 2

割合＇％（ 26.7 66.7 6.7
(1)参加したもの
オープンミーティング 議会報告会＇試行（ 未記入

5 2 1

問6　市議会を傍聴されたことがありますか。
総数(人) (1)ある (2)ない

30 15 15
割合＇％（ 50.0 50.0


